SHTOJCA A2: Deklarata e Aplikantit
Unë ________________________________ përmes kësaj shtojce deklarohem se aplikoj në:
· Thirrjen publike Masa 2, Nën Masa 2.1. Mbështetje për veprimtaritë zejtare, 2025.
· Me këtë dokument, deklaroj që informatat e dhëna në këtë aplikacion janë të vërteta dhe të  sakta.
· Në rast se vërtetohet se informatat e dhëna në këtë deklaratë dhe në aplikacionin e deponuar në Arkivin e MZHR-së janë të pasakta apo të rreme, pajtohem që Ministria e Zhvillimit Rajonal të më diskualifikojë në cilëndo fazë të kësaj thirrjeje si dhe deklaroj se mbaj përgjegjësi për të gjitha pasojat.
· Jam i vetëdijshëm se plotësimi dhe nënshkrimi i kësaj Shtojce është edhe një Deklaratë nën Betim si dhe e kuptoj se plotësimi i aplikacionit të kësaj thirrjeje dhe dorëzimi i dokumentacionit të kërkuar nuk garanton dhënien e grantit që unë kërkoj nga MZHR sipas  kësaj thirrjes së lartshënuar.
Informatat e Aplikuesit

Emri dhe mbiemri: _______________________________________ 
Nr. i tel.: _______________________________________________
e-mail: ________________________________________________
Pozita: ________________________________________________
(Pronar, Aksionar, i Autorizuar)
Data:  _________________________________________________
Nënshkrimi: __________________________________________
Vula e Biznesit: _________________________________________


[bookmark: _GoBack]
Vëmendje:
Kjo deklaratë duhet të plotësohet qartë dhe saktë tek të gjitha pjesët ku kërkohet dhe ashtu siç kërkohet, në të kundërtën e njëjta do të refuzohet nga Komisioni vlerësues në fazën e vlerësimit administrativ.

